
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 39/2017 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 

„Инфраструктура железнице Србије“  

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs   

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: jавна набавка комуникационе опреме и мрежних система за потребе 

Инатранет мреже, у отвореном поступку – назив и ознака из општег речника набавке – 

32570000 – комуникациона опрема. 

 

Уговорена вредност: 19.925.835,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђене цене:  

19.925.835,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђенe ценe код прихватљивих понуда:     
19.925.835,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.09.2017.године 

 

Датум закључења уговора: 27.10.2017. год. 

 

Основни подаци о добављачу:  

„MDS Informatički inženjering“ д.о.о.  адреса: Милутина Миланковића 7д, 11070 

Београд,  МБ: 17541447,  ПИБ: 109108420 

 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорнх обавеза, а максимално 12 месеци 

од датума обостраног потписивања уговора. 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

